МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШАТУРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  22 июня 2015 г.          № 1643

Об установлении времени зарегистрированным кандидатам, их доверенным

лицам для проведения встреч с избирателями в помещениях, находящихся в

государственной или муниципальной собственности

  В соответствии со статьей 53 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», частью 3 статьи 44 Закона Московской области  «О муниципальных

выборах в Московской области»,

территориальная избирательная комиссия  Шатурского района РЕШИЛА:

1.  Установить время зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам

для проведения встреч с избирателями в количестве 1,5-х часов в помещениях,

пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме

собраний, находящихся в муниципальной собственности.

2.   Опубликовать решение в сетевом издании "Вестник Избирательной

комиссии Московской области" и разместить на официальном сайте

администрации Шатурского муниципального района.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии  Шатурского района Ю.В. Лаврентьеву.

Председатель ТИК                              Ю.В.Лаврентьева

Секретарь заседания                               М.Е. Юрина